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5روزنامه صبح ایران اخبار  

معاملات مسکن بسیار پایین است

تورم  دلیل اصلی  افزایش قیمت

اتحادملت - گروه اقتصاد، یک پژوهشگر حوزه 
می گوید:  مسکن  تورم  افزایش  درباره  مسکن 
مسئله مسکن هم به داخل کشور مرتبط است 
و هم به خارج؛ بنابراین اینکه بگوییم مسکن به 
حرف  خورده،  گره  هم  خارجی  سیاست  مسئله 
وام،  با  نمی توانیم  اما  است  کارشناسی  و  دقیق 
ساختن مسکن و اهدای زمین به اشخاص مختلف 

این مسئله را بهبود بخشیم.

بنابر گزارش مرکز آمار ایران، تورم سالانه مسکن 
در آبان ماه به ۴۱.۷ رسیده است. این رقم اگرچه 
نسبت به تورم سالانه مهر ماه که ۴۱.۸ ثبت شده، 
آنکه  اما به نسبت  اندکی داشته است،  کاهش 
در فصل اجاره مسکن نیستیم، عدد قابل توجهی 
است. هوشنگ فروغمند اعرابی، کارشناس حوزه 
مسکن در پاسخ به اینکه چرا در مقطع کنونی که 
فصل معامله نیست، شاهد تورم بالای مسکن 

هستیم؟ به اقتصاد ۲۴ گفت: »چند مسئله پایه ای 
دخیل است؛ یکی انتظارات تورمی است که وجود 
دارد. همه منتظر هستند که مسکن هر سال گران 
شود و باتوجه به تورمی که در کشور وجود دارد، 
به خصوص تورم دلار، مالکان امیدوارند که ملک 
خود را گران تر بفروشند. مسئله دیگر این است که 
بازار در رکود قرار دارد و تعداد معاملات بسیار کم 
است. پایین بودن معاملات هم نشان از این است 
خوبی  وضعیت  اصلا  مسکن  بازار  وضعیت  که 
نیست و تا زمانی که اصول تغییر نکند، شاهد 
تداوم چنین وضعیتی خواهیم بود. بدین معنا که 
هر سال قیمت مسکن افزایش پیدا می کند و هیچ 

راهکاری هم ظاهرا برایش وجود ندارد.«
روی  میان  ارتباطی  آیا  اینکه  درخصوص  وی 
در  مسکن  قیمت  افزایش  و  ترامپ  آمدن  کار 
این ماه وجود دارد؟ بیان کرد: »احتمال اینکه به 
سیاست های خارجه مان هم مرتبط باشد، وجود 
دارد. رفتار هایی که دارندگان و خریداران مسکن از 
خود بروز می دهند به سیاست خارجه هم ممکن 
است مرتبط باشد ولی مسئله این است که قوانینی 
که مسکن را به مشکل انداخته اند را باید درست 
کنیم؛ چه از نظر سیاستگذاری و چه از نظر رفتار 

مالکان ملک و مسکن.«
این قوانین مشکل ساز  اعرابی درباره  فروغمند 
اظهار کرد: »به عنوان مثال به راحتی می توانیم 
مسکن را احتکار کنیم؛ چه خصوصی و چه دولتی. 
نهاد های مالی می توانند به راحتی تعداد زیادی 
خانه بخرند و نگه دارند. درحالی که مالیاتی به آنها 
تعلق نمی گیرد و می توانند گران تر هم بفروشند. 
که  ندارد  وجود  هم  موازی  بازار  حال  عین  در 
زمانی  تا  کند.  سرمایه گذاری  بخواهند  اشخاص 
امر  به مثابه یک  از درون حوزه مسکن  که چه 
اقتصادی، چارچوب ها را تغییر ندهیم و همچنین 

را درست  مولد  بازار های  از خارج حوزه مسکن، 
حتی  بود.  خواهد  ادامه دار  وضعیت  این  نکنیم 
راه چاره ای هم نداریم و مسُکن هایی اعم از وام و 
بحث های اجاره نمی توانند وضعیت را بهتر کنند. 

از این رو ما شاهد همین وضعیت خواهیم بود.«
رکود بازار مسکن

این پژوهشگر حوزه مسکن با اشاره به برنامه های 
گفت:   ۲۴ اقتصاد  به  حوزه،  این  در  دولت ها 
»دولت های قبلی بیشتر به ساخت مسکن نظارت 
داشتند. در چند سال اخیر متخصصان مسکن 
مسکن  ساخت  صرف  که  شدند  متذکر  بار ها 
نیست که چنین وضعیتی را به وجود آورده بلکه 
عرضه مسکن هم مهم است. قانون مجلس در 
مورد تولید مسکن صحبت نکرده بلکه عرضه یک 
میلیون واحد مسکونی را مصوب کرده است. ما 
در چند سال گذشته می بینیم که از سیاست های 
درمورد  هم  و  مالیاتی  بحث  نظر  از  هم  عرضه، 
بنگاه های املاک صحبت شده است ولی مسئله 
مسکن کلان است چراکه هم مسئله اقتصاد و هم 

مسئله کلان اقتصاد سیاسی کشور است.«
دیگر  بیانی  »به  داد:  ادامه  اعرابی  فروغمند 
مسئله مسکن هم به داخل کشور مرتبط است 
و هم به خارج؛ بنابراین اینکه بگوییم مسکن به 
حرف  خورده،  گره  هم  خارجی  سیاست  مسئله 
وام،  با  نمی توانیم  اما  است  کارشناسی  و  دقیق 
ساختن مسکن و اهدای زمین به اشخاص مختلف 
این مسئله را بهبود بخشیم. طرح های ملی مسکن 
موافقان و مخالفانی دارد و یکی از دلایل مخالفان 
این است که مسکن به قشر خاصی درصورتی که 
اقشار متوسط جامعه هم نیاز به مسکن دارند نه 
صرفا اقشار کم درآمد جامعه. معضلات مسکن، 
معضلات پیچیده ای است که به راحتی و با چند 

مولفه قابل حل نیست.«

وزیر راه و شهرسازی در تماس تلفنی با استاندار خوزستان گفت: این 
وزارتخانه آماده رفع خسارت به راه ها و خانه ها در این استان است.

به گزارش مهر، فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی که در سفر به استان 
مازندران در شمال کشور از صبح پنجشنبه به بازدید از نقاط مختلف محور 
مواصلاتی تهران- ساری- قائم شهر پرداخته، پیگیر خسارت های وارده زلزله 
خوزستان به راه ها و مسکن های روستایی این استان در جنوب کشور نیز 
بود. وزیر راه و شهرسازی در تماس تلفنی با استاندار خوزستان در جریان 

جزئیات این زلزله در ۲۷ کیلومتری هفتکل و ۳۲ کیلومتری مسجدسلیمان 
و پس لرزه های پس از آن قرار گرفت. وی در این تماس تلفنی در خصوص 
استان سوال کرد که طی آن  راه ها و خانه های  به  وارده  میزان آسیب 
استاندار خوزستان اظهار کرد: این زلزله هیچ تلفات جانی نداشت، اما 
نزدیک به ۲۰ خانه آسیب دیده است. صادق با تاکید بر اینکه این وزارتخانه 
آماده حل مشکلات راه ها و رفع آسیب به خانه ها در این استان است، 

ادامه داد: بنیاد مسکن را موظف به پیگیری این موضوع می کنیم.

مسئله مسکن هم به داخل 
کشور مرتبط است و هم به 
خارج؛ بنابراین اینکه بگوییم 
مسکن به مسئله سیاست 
خارجی هم گره خورده، حرف 
دقیق و کارشناسی است اما 
نمی توانیم با وام، ساختن 
مسکن و اهدای زمین به 
اشخاص مختلف این مسئله را 
بهبود بخشیم

وزیر راه و شهرسازی:
وزارت راه آماده جبران خسارت زلزله در خوزستان است

قیمت گوشت قرمز جنجال به پا کرد

با افزایش قیمت گوشت قرمز در سال های اخیر، انتقادات فراوانی نسبت 
به این موضوع مطرح شده است. اما پرسش اساسی این است که علت این 

افزایش قیمت چیست؟
به گزارش خبرآنلاین، در سال های اخیر، با افزایش نرخ تورم و نوسانات 
ارزی، قیمت بسیاری از کالاهای اساسی دستخوش تغییرات شده و این امر به 
کاهش قدرت خرید مردم منجر گردیده است. این مسئله نه تنها نگرانی های 
مردم را به همراه داشته، بلکه بارها صدای مسئولان دولتی را نیز درآورده است.

در همین رابطه چند روز پیش بود مناظره جنجالی میان نماینده جهاد 
کشاورزی و اتحادیه تولیدکنندگان گوشت قرمز درباره افزایش بی رویه قیمت 
گوشت قرمز در یک برنامه زنده صدا و سیما به شدت مورد توجه قرار گرفت و 

به سرعت در فضای مجازی وایرال شد.
همچنین عیسی کلانتری، وزیر سابق کشاورزی، در روزهای اخیر انتقادات 
شدیدی نسبت به افزایش قیمت گوشت مطرح کرده و گفته است: »قیمت 
گوشت قرمز چهار برابر قیمت جهانی است. مردم باید چه اقدامی انجام 
دهند؟ آن ها چه گناهی دارند که سیاست گذاران نادان هستند؟ مردم حق 
دارند حداقل روزانه دو هزار کیلوکالری مصرف کنند. در سطح جهانی، قیمت 

گوشت ۵ دلار است! «
بررسی ها نشان می دهد که افزایش قیمت گوشت قرمز از اردیبهشت سال 
۱۴۰۱ و با حذف ارز ترجیحی آغاز شده و قیمت آن اکنون به بیش از دو برابر 
رسیده است. دولت نیز برای کنترل قیمت ها به واردات گوشت روی آورده، اما 
تأثیر این سیاست بر قیمت ها مشخص نیست. برخی فعالان بازار معتقدند 

افزایش قیمت ناشی از کمبود نیست و عوامل دیگری بر آن تأثیر دارند.
در این وضعیت، پرسش کلیدی این است که چه عواملی باعث افزایش 
قیمت گوشت قرمز شده و چه تغییراتی موجب صعودی شدن نمودار قیمت 

گوشت قرمز در ایران گردیده است؟
در همین رابطه منصور پوریان، رئیس شورای تأمین دام کشور در گفتگو با 
خبرآنلاین با اشاره به »جراحی اقتصادی« در دولت شهید سید ابراهیم رئیسی، 
»یکی از دلایل افزایش قیمت گوشت را حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی و جایگزینی آن 

با نرخ ۲۸۵۰۰ تومان می داند.«
او همچنین بیان می کند »در بودجه پیشنهادی دولت برای سال آینده، نرخ 
ارز کالاهای اساسی از ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان به ۳۸ هزار و ۵۰۰ تومان افزایش 
یافته است. در صورت تحقق این تغییر و تأیید آن در مجلس، شاهد تغییرات 
قیمتی در نرخ مصرف کننده کالاهای اساسی خواهیم بود.« پوریان قیمت 
فعلی گوشت های منجمد تنظیم بازار را بین ۳۰۰ تا ۳۲۰ هزار تومان و قیمت 
گوشت گرم را بین ۳۵۰ تا ۳۶۰ هزار تومان اعلام کرد. وی همچنین بیان کرد که 
قیمت های کنونی گوشت های داخلی به شدت بالا است و این مسأله موجب 

ایجاد صف های طولانی برای خرید گوشت تنظیم بازاری شده است.
او به دلیل اصلی تفاوت چشمگیر قیمت گوشت تولید داخل با قیمت های 
تنظیم بازار اشاره کرد و گفت: »قیمت گوشت داخلی تحت تأثیر هزینه های 
تولید، از جمله هزینه های خوراک دام، نیروی کار و سایر هزینه های مرتبط 
با پرورش و نگهداری دام قرار دارد. در مقابل، گوشت تنظیم بازاری ممکن 
است از دام هایی تأمین شود که هزینه های کمتری دارند یا در شرایط خاصی 
پرورش یافته اند. همچنین، ممکن است از نظر کیفیت گوشت تنظیم بازاری با 
گوشت های موجود در بازار داخلی تفاوت داشته باشد.« وی در ادامه بیان کرد: 
»قیمت هر کیلوگرم گوشت قرمز برای تولیدکننده حدود ۲۵۰ هزار تومان است 
و با توجه به افزایش قیمت گوشت قرمز در مدت اخیر، موضوع قاچاق دام 
منطقی به نظر نمی رسد و کشورهای همسایه نیز تمایل چندانی به این مسأله 

ندارند. به عنوان مثال قیمت گوشت در ایران و کویت تقریباً برابر است.«

پذیرش آگهیپذیرش آگهی
در روزنامهدر روزنامه
به صورت شبانه روزیاتحادملتاتحادملت

به صورت شبانه روزی
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   برگ سبز خودرو و کارت هوشمند خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : MVM  و رنگ خودرو 
: مشکی  و مدل وسیله نقلیه : MVM315  و شماره پلاک : ایران 643-57 ق 78 به نام صاحب سند : شهاب رضائی 

چمبلی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد630(

مدرک فارغ التحصیلی کارشناسی اینجانب محمد شجاعی علی آبادی فرزند یدالله به شماره شناسنامه 001334۲3۲0 
و کد ملی 001334۲3۲0 با شماره ۲6/100/۲38۹ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به نشانی قم ابتدای خیابان جمهوری اسلامی موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی ارسال نماید.

نوبت اول )کد631(

مفقود شدن پروانه اشتغال به کار تجربی از وزارت مسکن و شهرسازی از تهران به نام محمد محمدی حسینه کد 
ملی 0046943994 با شماره شناسنامه 1760 به شماره پروانه 03۹05-10-6 )شخص حقیقی( از اعتبار ساقط است 

نوبت دوم )کد632(

مدرك فارغ التحصيلى اينجانب سمیه شرفی فرزند جلال الدین به شماره شناسنامه ۲055۹ صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی مفقود گردیده است وفاقد اعتبارمى باشد. از يابنده تقاضا مى شود اصل مدركك را به دانشكاه آزاد اسلامى 
واحد دامغان به نشانى: دامغان بلوار حشمه على بعد از ميدان سعدى دانشكاه آزاد اسلامى واحد دامغان كد يستى 

٣٩٩٩٨-٣٢٧١٢ اداره دانش آموختكَان ارسال نمايد. نوبت دوم )کد633(

اعلام مفقودی اسناد ترخیصیه و قبض انبار و ورد موقت بارنامه به شماره fcsb64taosuh2403950 به شماره کانتینر 
slvu442143-0 و volu45228-3 های

های  کانتینر  شماره  به   fcsb64taosuh2403950 شماره  به  بارنامه  موقت  ورد  و  انبار  قبض  و  ترخیصیه  اسناد 
volu45228-3 و slvu442143-0    مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد634(

مدرک فارغ التحصيلى اينجانب زینب امیر. فرزند عبدالوهاب به شماره شناسنامه0311506607صادره از کرج مقطع 
کاردانی رشته کامپیوتر نرم افزار صادره از واحد دانشگاه كرج با شماره 129311505853 مفقود كرديده وفاقد اعتبار 
مى باشد . از يابنده تقاضا مى شود اصل مدرك را به دانشكاه آزاد اسلامى واحد كرج به نشانى كرج - انتهاى رجايى 

شهر - تقاطع بلوار موذن واستقلال - صندوق يستى ٣١٣-٣١٤٨٥ ارسال نمايد .)کد635(

سند کمپانی و برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : رانا پانوراما و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 85ط118 ایران 67  و شماره شاسی : NAAU514E0NT346322  و 
شماره موتور : 188B0009544 به نام صاحب سند : کبری رحمانی رنانی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد635(

پروانه ساخت محصول  باسلوق به شماره ۲1/18۲0۲ واحد تولیدی ابراهیم زلفی اکبری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است نوبت دوم )کد636(

به مدل 1400به پلاک 43ط۲47_ایران 14به شماره موتور HFcA34DM3004244وبه  ام سی  خودروی T8کی 
شماره شاسی NAkpL811XMB100479به مالکیت سندکمپانی خودرو مفقودگردیدوازدرجه اعتبارساقط می 

باشد)کد637(

موتور  شماره  14به  43ط۲47_ایران  پلاک  1400به  مدل  به  سی  ام  T8کی  خودروی  کمپانی  سند 
خلفی   احمد  مالکیت  به    NAkpL811XMB100479 شاسی  شماره  HFcA34DM3004244وبه 

مفقودگردیدوازدرجه اعتبارساقط می باشد)کد637(

مدرک تحصیلی اینجانب فاطمه میرابی انارمرزی فرزند علی به شماره شناسنامه 701 صادره از قائمشهر با کد ملی 
58۲۹067560به شماره دانشجویی 811۲۹0۲400در مقطع کارشناسی دانشگاه سمنان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد نوبت سوم )کد638(

یک عدد سند عرصه و عیانه واحد آپارتمان واقع در پردیس فاز ١١ بلوکb2 96  به مساحت 87 متر به مالکیت سهند 
اعتمادی خسروشاه به شماره قرارداد عرصه:٩٨/6٧٢١4/ص/١٠٨ شماره اعیان: ۹۹/84۲73/ص/300   )6دانگ( مفقود 

گردیده و از این لحظه فاقد اعتبار است.)کد639(

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14036030۲0۲6015587 مورخ 1403/08/۲0 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
تصرفات جمال جوان بخت به شناسنامه شماره 8868 کدملی 1۲۹۲617314 صادره فرزند 
رمضان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲80 متر مربع پلاک شماره 355 
فرعی از 14874 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت 
متقاضی سند 41198 - 1403.03.17 دفتر الکترونیکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1840703

حسین زمانی علویجه 
 رئيس ثبت اسناد و املاک 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.09.17    
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.10.02

کد ا-ص-۲5 

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  نامه  آيين    13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315007003035 هيأت اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم کیفیه چراغی 
باب خانه  آباد درششدانگ یک  زرین  از  به شماره شناسنامه 1337 صادره  نورعلی   فرزند 
به مساحت180مترمربع پلاک 14526 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان – باقر 
مالكيت رسمي  به  منتسب  و  پور   داودی  از جسومه  صدر- خیابان ساحلی خریداری شده 
صیداحمد حیدری  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  
15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 17/  09/ 1403    

 تاريخ انتشار نوبت دوم:  2 /  10 / 1403
بابک ولی زاده 

 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان
کد ا-ی-1۲6

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315007003867 اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
فرزند  درویشی  سعید  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  آبدانان  ملك  ثبت  حوزه 
عیسی  به شماره شناسنامه 454005۲1۹5 صادره از  درششدانگ یک باب ساختمان تجاری 
به مساحت 51 / ۲۲ مترمربع پلاک 14830 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان – 
خیابان ولی عصر شرقی – روبروی بانک ملت خریداری شده از عیسی درویشی  و منتسب به 
مالكيت رسمي صیدتقی درویشی  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 17/  09/ 1403    

 تاريخ انتشار نوبت دوم:  2 /  10 / 1403
بابک ولی زاده 

 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان
کد ا-ی-1۲7

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 14036031500700386۹ هيأت اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی درویشی فرزند 
صیدتقی  به شماره شناسنامه 151۹ صادره از آبدانان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم به مساحت   53 / ۲۹۲04 مترمربع پلاک 1483۲ فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در 
آبدانان – جاده بطرف دینارکوه- منطقه کناره موسوم به بلی چال منتسب به مالكيت رسمي 
عیسی درویشی  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  
15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 17/  09/ 1403    

 تاريخ انتشار نوبت دوم:  2 /  10 / 1403
بابک ولی زاده

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان  
کد ا-ی-1۲8

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر آراء صادره هیئت محترم 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلا معارض فاطمه قاسم پور بشماره شناسنامه 
۲1104881۹0 بشماره ملی ۲1104881۹0 صادره از گرگان فرزند علیرضا متقاضی کلاسه 
پرونده 140311441۲001000589 در ششدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بناشده 
است مساحت 1۲۲/50 متر مربع از پلاک شماره 3 - اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را 
به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 

شناسه آگهی: 1837249
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/0۹/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/03 

حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

کد گ-ل-10 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تینی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر آراء صادره هیئت محترم 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض فاطمه قاسم پور بشماره شناسنامه 
۲1104881۹0 بشماره ملی ۲1104881۹0 صادره از گرگان فرزند علیرضا متقاضی کلاسه 
پرونده 140311441۲001000588 در ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بناشده 
است مساحت 124 متر مربع از پلاک شماره 3 - اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذابه منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را 
به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 

شناسه اگهی: 1837247
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/0۹/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/03 

حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

کد گ-ل-11 

آگهی مزایده اتومبیل
پرونده کلاسه 140102170 متعهد: بابک بهداروندی – متعهدله: زهرا موسوی 

سلطان آبادی
به موجب پرونده اجرایی مهریه تحت کلاسه بایگانی فوق یک دستگاه خودرو 
 124K0886801 :سواری پژو 405 رنگ خاکستری مدل 1395 شماره موتور
شماره شاسی: NAAM11VE0GK462901  نوع سوخت بنزین به پلاک 14 
– 484 و 99 وضعیت ظاهری )سینی عقب و دور گلگیر عقب راست صافکاری 
و نقاشی شده است. شاسی عقب چپ و راست ضربه دارد سلامت لاستیک 
های جلو و عقب به ترتیب 20 و 50 درصد( واقع در اهواز – پارکینگ استان؛ که 
طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 3.000.000.000 ریال )سه میلیارد 
ریال( ارزیابی شده و قطعیت یافته است از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 
28/09/1403 ) بیست و هشتم آذرماه سال هزا رو چهارصد و سه( در اداره 
ااجرای اسناد رسمی اهواز واقع در اهواز – کوی نبوت جنب مجتمع قضایی باهنر 
از طریق مزایده به فروش می رسد . مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده 
برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. لازم بذکر 
است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و 
مابقی مبلغ را می بایست ظرف مهلت 5 روز پس از مزایده به حساب سپرده ثبت 
واریز نماید. در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش به حساب سپرده واریز 
نگردد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در 
این صورت نیز عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.

تاریخ انتشار آگهی: 1403/0۹/17
اداره اجرای اسناد رسمی اهواز

شناسه 1841921
کد : خ - و - ۲0

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان 
فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  ماده یک  اجرای  در 
انتقال  تایید  بر  مبنی  این هیات  از طرف  که  آرا ذیل  قانون مذکور  ماده  بر حسب  و  رسمی 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر 3 گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
هارونی  امینی  قائد  علی  مهر   1403/08/13 مورخ   14036030۲0۲7011۹81 شماره  1-رای 

فرزند 
در   46۲۲0۲80۲6 ملی  بشماره  کرد  شهر  از  صادره   4۹ شناسنامه  بشماره  علی  دوست 
اصلی  از  از قطعه زمین پلاک 1 فرعی  بر روی قسمتی  احداثی  یکباب ساختمان  ششدانگ 
1۲۲۲5 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 138/۹0 متر مربع خریدارى مع الواسطه 

بصورت عادی از مالک رسمی.
مهدی صادقی و صفی -  رئیس منطقه ثبت اسناد و املا ک شرق اصفهان            1840315

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.09.17                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403.10.02
کد ا-ص-۲4 


